Председателю Регионального
отделения Общероссийской общественной организации «Федерация сноуборда России»
 в Кировской области
А.Н. Червоткиной

Заявление
Прошу принять меня _____________________________________________________
                                                                                       (указать ФИО)
_____________________________________________________________________________,
проживающего (-щую) по адресу_________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
Паспорт: серия___________номер____________, выдан______________________________
_____________________________________________________________________________

в члены Регионального отделения Общероссийской общественной организации «Федерация сноуборда России» в Кировской области.

Настоящим подтверждаю, что признаю Устав ООО «Федерация сноуборда России», намерен(-а) содействовать ее деятельности, развитию сноуборда в Кировской области и Российской Федерации, а также обязуюсь уплачивать вступительный и ежегодные членские взносы.

Я, в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных законодательством Российской Федерации.

Настоящее согласие действует бессрочно. Мне известно о том, что я могу отозвать согласие на обработку персональных данных.

«___»______________201__г.          ____________________/__________________________
                                                                          (подпись)                               (фамилия, инициалы)